Owners Manual
Manuel d’instructions
Installation / Installation
Maintenance / Entretien
Accessories / Accessoires
Warranty / Garantie
Please read this manual completely prior to installation.
It has been designed to enhance your experience of installing & maintaining the

low-gloss product. Additionally, the allure Single
Step is available directly from Halstead. See page
13 on how to order.
6. If your floor has been exposed to excessive
amounts of water due to flooding, don’t panic,
allure LOCKING is waterproof! Simply remove
the water as quickly as possible with a Wet-Vac or
other device and ventilate the room. A dehumidi-
fier should be promptly turned on in the room to
reduce the moisture levels back to normal. Do not
dry the room below the normal moisture level that
existed previously.
7. If accidental deep scratches appear on your floor
then it might be necessary to replace such
damaged tiles. Remember HELPFUL HINT #5,
please refer to this section for replacing a plank
of allure.
8. If the scratches are fine and the result of normal
household use, then it is recommended only to fill
them with one or two coats of the TrafficMaster
Matte Floor Finish.
9. If the problem persists, contact your Home Depot
representative or Halstead’s Consumer Hot Line at
1-866-THD-TILE.
4. La saleté domestique ordinaire peut être nettoyée
avec votre allure « Single Step » appliqué comme
indiqué sur l’étiquette du produit. Des essuyages à
la main peuvent être nécessaires pour enlever les
taches tenaces et les renversements. Toujours balayer
ou passer l’aspirateur sur votre plancher allure
avant de laver afin que toute saleté et particule libre
soient enlevées. Pour de meilleurs résultats, ne pas
utiliser de produits combinant nettoyage/finition.
5.  Ne PAS CIRER VOTRE PLANCHER allure! La sur-
face de votre plancher est très dense et non
poreuse; cela empêche la pénétration de la cire qui
formerait alors une couche propice au jaunissement
et aux accumulations de saleté. La même caractéris-
tique de non-porosité fournit également toutes les
protections nécessaires contre l’usure et la ternissure.
Utilisez uniquement allure « Single Step » pour des
usures prononcées quand vous avez constaté une
certaine perte de l’apparence originale avec le
temps. Votre plancher allure a été conçu pour être
très facile à entretenir, mais vous pourriez préférer
ajouter à l’occasion une couche d’allure « Single
Step » pour rajeunir et protéger votre plancher. Si
vous ne trouvez pas allure « Single Step », veuillez
demander à votre représentant Home Depot pour un
produit équivalent à faible brillance. De plus,
l’allure « SingleStep » est disponible directement
chez Halstead. Consultez la page 13 pour les
directives de commande.
6. Si votre plancher a été exposé à une grande
quantité d’eau par une inondation, soyez sans
inquiétude, allure EMBOÎTABLE est résistant à
l’eau! Enlevez simplement l’eau aussi vite que
possible avec un aspirateur d’eau ou un autre
appareil et ventilez la pièce. Un déshumidificateur
devrait être promptement branché dans cette pièce
pour ramener les niveaux d’humidité à la normale.
N’asséchez pas la pièce en deçà du niveau normal
d’humidité qui existait auparavant.
7. Si des égratignures accidentelles profondes
apparaissent sur votre plancher, il peut alors être
nécessaire de remplacer ces carreaux endom-